PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Av. Bento Gonçalves, 1400 – Cep. 95950-000

Fone/Fax: (51)37571160/37571122
CNPJ 88.600.655/0001-41

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022

EDITAL Nº 032/2022

O Município de Nova Bréscia – RS, TORNA PÚBLICO que estarão abertas, no período de 10 a 19 de outubro de
2022, as inscrições para processo seletivo simplificado, para o cargo de Agente de Inspeção Municipal, para
atuação junto ao Serviço de Inspeção Municipal da Secretaria Municipal Agricultura de Nova Bréscia. As inscrições
poderão ser feitas na sede da Prefeitura, situada à Av. Bento Gonçalves, nº 1.400, Centro, no Município de Nova
Bréscia – RS, fone (51) 3757-1122, no período estipulado, exceto sábados, domingos e feriados, no horário de 8h às
11:30h e das 13:30h as 17h. O Edital em seu inteiro teor está à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal
e no site www.novabrescia.rs.gov.br. Nova Bréscia, 07 de outubro de 2022.

ANGELO ANTÔNIO BARBIERI

PREFEITO MUNICIPAL

NOVA BRÉSCIA – RS

http://www.novabrescia.rs.gov.br/